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Unsere Sonderangebote nur gultig bis 31. Januar 2020

Cremeweif3 (05370701)

PRIMAVERA® Duftlampen PRIMAVERAP® Duftole

Sonniger Winter (14129967)

Taupe (11219368) Gemiitliche Stunden (11732410)

Flieder matt (13346817) je 5 ml

: 1 Lampe (weitere Sorten im Shop)

Uvp*22,607¢€ UVP~7907¢€

je 14,99. Ll je 5,99

H Grundprels 11,98 € /10 ml)

Kneipp® Kneipp® lavera

Geschenkpackungen Geschenkpackungen Geschenkset Sweet Moments

Meine kleine Saunawelt (14179706) Gesundes Baden (14179758) (1 5299387)

Mein kleines Massageset (14179698) Meine kleine Badewelt (14179681) lavera 1 Kombipackung
je 3 x20 ml e je 3x20 ml
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UVP*565€ -

UVP* 6:257€

(Grundpreis 7,48 € /100 ml) (Grundpreis 7,48 € /10 ml)

chen Sie unSere?(t
n Drogeriemartt=
ikel zu Top- -Preisen:

ra Naturkosmet'\k Kneipp

t
WWW. apotal. deldrogerlemark

Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

UVP*9:99€

je4,49. ' "jed4,d9. = .o | 7,99

OF4 40

von Montag bis Freitag von 6.00 Uhr bis 22.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr



https://shop.apotal.de/drogeriemarkt
https://shop.apotal.de/category/Geschenkideen/c_49408_36922.html
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Primavera Duftlampen
https://shop.apotal.de/product?artnr=14129967
https://shop.apotal.de/product?artnr=11732410
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Kneipp Geschenkpackungen
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Kneipp Geschenkpackungen
https://shop.apotal.de/product?artnr=15299387
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt

Gesundheits-
produkte
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ENERGIE
B12-sororT

Schmelz- NE'-'
tab

taxofit®
Energie B12-sofort

(15317949)

30 Schmelztabletten

ONLY HOT
Warmers Kérperwarmer adhesive (10205039)
Warmers Handwarmer (10205074)
Warmers Zehenwarmer (10205068)

LISTERINE®
GO! TABS™ (16153326)

8 Kautabletten

UVRE3-89%€

2,69.

Grundprms 3,36 €/10 St.)

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung sowie eine gesunde Lebensweise.
Fur Informationen Gber Ndhrwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.

Rotbackchen® Safte
Immunstark (05851079)
Sonnenkraft (12399467)

Ruhe & Kraft (10963099)

Sehkraft (12515531)
je 700 ml Saft

Doppelherz® Granulat

HeiBer Winterzauber (14139517)
— ~ HeiBe Cranberry (09077547)
HeiBer Salbei (10339389)
10 x 15 g Beutel
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Ricola Bonbons zuckerfrei
Gletscherminze (11181571)

Kukident

REIMIGER

a3
Aktiv Plus
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Apfelminze (01565477)
Lakritz (01565448)
je 75 g Bonbons

Kukident
Aktiv Plus Tabs
(02753703)
99 Tabletten

UvPr3;99€

2,79

(Grundpre|s 2,82 €/100 St.)

OneDropOnly®

natlrliches Mundwasser

(03277742)

50 ml Mundwasser

UVRE4;99€

3,25

Grundpre\s 6,50 €/100 ml)

YOGI TEAP® Filterbeutel
Kurkuma Chai Bio (13416481)
—~ . Basische Krauter (13416529)

S

je17x2.1¢g
(weitere Sorten im Shop)

Abtei

Immun Kraft
Immun Kraft  Vitamin-Vital-Komplex

Vitamin-Vital-Komplex

(11605924)
6 Ampullen

S R

KLOSTERFRAU
Reizhusten Orange (13505581)
24 Lutschtabletten

Ir:'i LOSTERFRAU

Rr—:nzhusten

e
=
E

E=n elmex®ProAction
: mittel Hybrid Zahnbiirste
(10144496)

1 Stlick

4,99.

i elmex g
ProAction” "i
-
-

wwg Odol-med 3 Zahnpasta
Extra White (11372153)
Minz Frisch (11372147)
Original (11372130)
je 75 ml Zahnpasta

UVPEE39E

0,99.

Grundpre\s 1,32 €/100 ml)



https://shop.apotal.de/drogeriemarkt-gesundheitsprodukte
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Rotbaeckchen
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Yogi Tea
https://shop.apotal.de/product?artnr=15317949
https://shop.apotal.de/product?artnr=11605924
https://shop.apotal.de/product?artnr=13505581
https://shop.apotal.de/product?artnr=02753703
https://shop.apotal.de/product?artnr=10144496
https://shop.apotal.de/product?artnr=16153326
https://shop.apotal.de/product?artnr=03277742
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Doppelherz Granulat
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Only Hot
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Ricola Bonbons
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Odol Med 3 Zahnpasta
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt/zahn-und-mundpflege
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Mannersache

o

NIVEA MEN
Gesichtspflegecreme
(11326041)

@ '/ 50 ml Tagescreme

EEHEH'I’EP‘FLE
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==

9,99.

(Grundpreis 19 98 € /100 ml)

NIVEA MEN
vitalisierende Bodylotion
(11326331)

250 ml Lotion

2,59.

Grundprels 1,04 €/100 ml)

‘Gesicht &
Handpflege

Blistex®
MedPlus Stick mineralolfrei

(14445585)
425¢

1,99.

Grundpre\s 4,68€/10g)

Gillette®
SKINGUARD
SENSITIVE

Rasierer mit Einzelklinge
(80033924)
1 Rasierer

9,99.

SEEKINGUARD

AHE
1 |:| E.
Il

II Alpecin
- Schuppen Killer Shampoo
(08473620)

- 250 ml Shampoo

P

Killer

Stampog

@) UVPE5.99€
-- 4,79.

Fonim gt
Grundprels 1,92 €/100 ml)
HIDROFUGAL
Mannerfrische Spray
HIDRO (12742801)
150 ml Deo-Spray

2,99.

Grundprels 1,99 € /100 ml)

DR. SCHELLER

Anti-Pollution Gesichtswasser
(14064498)
150 ml Tonikum

. SCHELLER]

UVRX5;95¢

4,49.

GrundprE|s 2,99 €/100 ml)

GARNIER HYDRA BOMB
Granatapfel & Hyaluron (80038092)
Griintee & Hyaluron (80038100)

Schwarze Alge & Bambuskohle (80038117)
je 1 Gesichtsmaske

je1,79.

Hattric CLASSIC
After Shave 21910

(06191596)
100 ml After Shave

= =

3,99.

Old Spice®
Original Duschgel

(80036644)
250 ml Duschgel

1,99.

(Grundprels 0,80 €/100 ml)

BILLY BOY SKYN Kondome
Hautnah extra feucht (12518908)
Hautnah (12518417)

je 8 Kondome

[ m

UVRE-9-99€

je 6,99

Grundprels 8,74 €/10 St.)

DR. SCHELLER

Argan & Amaranth Anti-Falten Tagespflege
(14064280)
50 ml Creme

SRECHELLER VP 195

7,99

(Grundpreis 15,98 € /100 ml)

Kneipp
Geschenkpackung with Love
(15571889)

Lippenpflege und Handcreme
im Kosmetiktaschchen

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei

bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.



https://shop.apotal.de/maennersache
https://shop.apotal.de/product?artnr=80033924
https://shop.apotal.de/product?artnr=06191596
https://shop.apotal.de/product?artnr=11326041
https://shop.apotal.de/product?artnr=08473620
https://shop.apotal.de/product?artnr=80036644
https://shop.apotal.de/product?artnr=11326331
https://shop.apotal.de/product?artnr=12742801
https://shop.apotal.de/product?artnr=14064498
https://shop.apotal.de/product?artnr=14064280
https://shop.apotal.de/product?artnr=14445585
https://shop.apotal.de/product?artnr=15571889
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Billy Boy Skyn
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Garnier Hydra Bomb
https://shop.apotal.de/gesicht-handpflege

Korper &

Nature Box Shampoo f MUM Deo Roll-On

Haarpflege Avocado-Ol (15413618) { Pure (80033574)
Kokosnuss-Ol (15413630) _ Sensitive Aloe Vera (80033568)

je 385 ml Shampoo | i ] ohne Parfum (80033545)

(weitere Sorten im Shop) je 50 ml Korperpflege

1,59.

(Grundpreis 3,18 € /100 ml)

Je 4,49

(Grundpreis 1,17 € /100 ml)

SPEICK FROSCH® Senses Fa Schaumbadader
Haarseife (14237734) Sensitive Duschen Mystic Moments (07486431)
i 45 g Seife Orangenbliite (80036472) Oriental Moments (11225860)
@ Granatapfel (80036489) Fd je 500 ml Bad

] o Aloe Vera (80036495)

iental
N l::ll“:lt'.lllai

3 1,99.

Grundprels 3,98 €/1000 ml)

je 300 ml Duschgel
UVPE279€

1,99. je 1,79

(Grundpreis 4,42 €/100 g) 22 (Grundpreis 0,60 € /100 ml)

Tneippe

- Kneipp Goodbye Stress

Badekristalle (15613228) 60 g uve* 1,40 € jetzt 0,99 €
Wirkdusche (15611005) 250 ml uvp* 4,75 €jetzt 3,69 €
3 e Kérperlotion (15612134) 200 ml uvp* 7,95 € jetzt 5,99 ¢
§ ——— Duftkerze No. 6 (15612186) 145 g uve* 7,95 € jetzt 5,99 €

ade-Essenz (15613211) 100 ml uvp* 6,45 € jetzt 4,99 ¢

_‘;'_'3". == g

Hygiene & Hakle® feucht duniwell
i Toilettenpapier Einmal Waschhandschuhe sensitiv
Intlmpﬂege Cremeduft (12872389) — '(13816074) 15 St.
Ultra Sensitiv (11885763) Einmal Waschlappen
Griiner Tee (14301076) - (01595030) 15 St.

je 42 Stiick dunfivisi]

_ (weitere Sorten im Shop)
M;a-‘t I EXTHAFEST

e - B -
VR s 1 9
[* O e 4 g 4 €
—M' Grundpre\s 3,55 €/100 St.)
Py )

ﬁ?je169€

(Grundpreis 1,13 € /10 St.)

NIVEA intimo Kleenex® U by Camelia®
mild fresh Tiicher Cosmetic Tlicher Slipeinlagen Normal
(11325739) : (03746987) (12506727)
: 20 Tiicher 80 Tiicher 60 Binden
Q@
-._-‘?, ) f

2,49

(Grundpreis 4,15 € /100 St.)

1.79. 129

(Grundpreis 8,95 € /100 St.) Grundpre\s 1,61€/100 St.)

Giiltig bis zum 31. Januar 2020 — Nur solange der Vorrat reicht — Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer — Abgabe nur in haushaltsiblichen Mengen

Bad Apotheke - Heinz-Peter Fichter e.K. - Frankfurter StraBe 29 - 49214 Bad Rothenfelde - Handelsregister: Osnabriick/HRA 110264 - UStIdNr. DE 117585157 — IK-Nr. 302505093



https://shop.apotal.de/koerper-und-haarpflege
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Nature Box Shampoo
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Mum Deo Roll on
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Frosch Senses Sensitive Duschen
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Fa Schaumbaeder
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Kneipp Goodbye Stress
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Hakle Feucht Toilettenpapier
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Duniwell
https://shop.apotal.de/product?artnr=14237734
https://shop.apotal.de/product?artnr=11325739
https://shop.apotal.de/product?artnr=03746987
https://shop.apotal.de/product?artnr=12506727
https://shop.apotal.de/hygiene-und-intimpflege



